
 
 

 
 

ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL OLWEUS PATYČIŲ PREVENCIJOS PROGRAMOS KOORDINACINIO KOMITETO, MOKYMOSI IR SUPERVIZIJŲ GRUPIŲ 
(MSG) SUDĖTIES 

 
 

2021 m. rugsėjo 30 d. Nr. V- 185 
Švenčionys 

  
Vadovaudamasi Olweus patyčių prevencijos programa mokykloje: 
1. T v i r t i n u  nuo 2020 m. rugsėjo  d.: 
1.1. Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos Olweus patyčių prevencijos programos Koordinacinio komiteto sudėtį: 
Rima Razmienė, gimnazijos direktorė; 
Jolita Pošiūnienė, programos koordinatorė; 
Rimantė Nekraševičienė, Larisa Ustinavičienė, MSG vadovai; 
Virgilijus Cicėnas, Svetlana Kostina, Kristina Grigel mokytojai; 
Jurgita Petrovičienė, soc. pedagogė 
Kristina Jakubianec, tėvų atstovas; 
Danas Baubinas I kl. mokinys; Dagnė Maslianikaitė IV kl. mokinė;  
1.2. Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos mokymosi ir supervizijų grupių (MSG) sudėtį: 
 
 
 
 
 
 
 

 



Lentupio g. 32. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1MSG  2MSG  3MSG  4MSG  

M
SG

 
va

do va
i  L. Chaleckienė  

R. Nekraševičienė  
T. Godlevskienė 
L. Grybauskienė  

J. Pošiūnienė 
J. Jarmolovskaja 

A. Abramovičienė 
D. Voitechovič 
 

K
la

sė
s 

va
do

va
i L. Bernatavičiūtė 

R. Štuikienė 
D. Sadaunykienė 

E. Novikienė  
H. Pauliukėnienė  
A. Sližauskienė  

V. Subačienė 
L. Lukšonienė  
I. Smoliakienė  

E. Michailovienė 
D. Vaškinėlienė  
N. Vaitkuvienė 
N. Jaremčuk  

D
ir

ek
to

rė
, 

pa
va

du
ot

oj
ai

, 
m

ok
yt

oj   

S. Veličkienė 
R. Misiūnienė 
B. Stulgaitytė 

L. Gančierienė  
V. Montrimienė 
J. Urbanavičienė 

J. Petrovičienė 
S. Jonušienė 
A. Karklelytė 
 

V. Duksienė 
D. Bečelytė 
V. Uzielienė   

M
ok

yk
lo

s 
da

rb
uo

to
 

ja
i 

P. Točilov  
P. Baubinas 
A. Untonienė 
V. Bogačiovas  
O. Morozov 

J. Saplevas 
K. Jakubianec  
N. Bogačiova  
M. Migunova  
L. Rumbutienė 

R. Uziela 
I. Dudaleva  
S. Voroneckienė 
O. Meilūnienė  
I.  Chmylko  
 
 

I. Jerofejevas 
S. Smirnova  
A. Rimšelytė 
I. Mastenica  



Adutiškio g. 18. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 1MSG 2MSG 3MSG  4MSG  5MSG  
 

M
SG

 
va

do
v

ai
  D. Maslianikienė 

S. Kostina 
L. Rutkovskaja,  
S.  Pavlovič 

 J. Žemienė 
T. Šalakitskaja 

J. Šisterova   
V. Cicėnienė 

A. Burokienė 
L. Alionienė  

K
la

sė
s 

va
do

va
i 

A. Slabodaitė-Stefanskaja 
I. Čebruk 
J. Vitkauskienė  
 

A. Kurpienė 
J. Travkina 
L. Juodagalvienė  

 O. Jakubianec 
V. Jaksebogienė 
A. Paulauskaitė 
 

N. Dabrienė  
K. Builys 
D. Galatiltienė  
M. Vitkauskas  
 

R. Skripskaitė Li 
L. Gumovskaja,  
E. Tomašauskienė  
V. Petkevičienė 

D
ir

ek
to

rė
, 

pa
va

du
ot

oj
ai

, 
m

ok
yt

oj
ai

, s
pe

ci
al

is
ta

i S. Fedatenkova 
I. Burokienė  
A. Trasevičienė  
D. Jasiulionienė 
E. Karneckas 
J. Paškevičienė 

A. Urbonienė 
D. Klipčiutė  
A. Čereškevičius  
R. Grigonienė                 
V. Valeika  
G. Šamšūra 

J. Dindienė 
O. Gončarova  
R. Razmienė  
G. Valeikienė 
G. Umbražiūnienė  
S. Kraujalienė  
O. Navalskienė  
 

J. Budrytė-Abromavičienė 
P. Jemeljanov  
M. Gučienė  
R. Štuikys 
V. Cicėnas  
A. Čaikinienė 

J. Bunevič 
A. Manačina  
A. Nekrašas 
O. Barkuvienė   
I. Stuglienė  
V. Tumanovienė 
K. Untonienė 

M
ok

yk
lo

s 
da

rb
uo

to
ja

i A. Garnevičienė 
J. Pranskuvienė 
G. Kurcevičius 
R. Padvaiskas  
V. Boreikienė 
 

V. Trusova  
L. Baranauskienė 
F. Ivanova  
A. Paškovas   
A. Sangailienė  

M. Veličko  
O. Subačius  
M. Vanagėlis 
R. Šilinienė 

G. Ciukšienė 
A. Boreika  
I. Rackevičienė  
R. Povilėnienė 
 

R. Burokienė  
V. Smolenskienė 
L. Juršanienė 
A. Balčiūnas 



Postavų g.  36 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 1 MSG 2 MSG 

M
SG

 
va

do
va

i  L. Ustinavičienė 
M. Maslianikienė 
(vadovės yra ir klasės 
auklėtojos) 

K. Grigel 
S. Menčinskienė 
(vadovės yra ir klasės 
auklėtojos) 

K
la

sė
s 

va
do

va
i R. Krupenina 

J. Dicevičiūtė 
 

R. Stunžėnienė 
G. Lazdinienė 
 

Pa
va

du
ot

oj
as

 u
gd

ym
ui

, 
m

ok
yt

oj
ai

 V. Kujelis 
J. Samanovičė 
A.Vasiliauskas 
 
 

J. Jarošas 
A. Uziala 
 

M
ok

yk
lo

s 
da

rb
uo

to
 ja

i N. Martinkaitienė 
V. Gailiušienė 
S. Grigelis 
I. Vitėnienė 
 
 

D. Meškelienė 
A. Šalc 
J.  Kulakovskienė 
B. Daraškevičius 
V.  Meškela 
 


	ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

